各  位

２０２３年１０月１２日

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦

（コード番号 8086 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 財務企画統括 経営企画本部長 余語 岳仁

(TEL ０６－６３１０－６８０６)

（訂正）「ニプロ株式会社第１３回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（ソーシャルボンド）の発行に

ついて」の一部訂正について

2023 年 10 月 6 日に公表いたしました「ニプロ株式会社第１３回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（ソ

ーシャルボンド）の発行について」につきまして、一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

（訂正前）
３．本社債への投資表明投資家

本日時点において、本社債への投資表明をいただいている投資家を紹介します。

＜投資表明投資家一覧＞（50 音順）

・茨城県信用農業協同組合連合会

・越前信用金庫

・大阪協栄信用組合

・大阪商工信用金庫

・株式会社東邦銀行

・株式会社 富山第一銀行

・北おおさか信用金庫

・岐阜商工信用組合

・協栄信用組合

・新発田信用金庫

・淡用信用組合

・敦賀信用金庫

・東京ベイ信用金庫

・長野信用金庫

・名古屋テレビ放送株式会社

・ニッセイアセットマネジメント株式会社

・福井県信用農業協同組合連合会

・福井県農業協同組合

・福岡県信用組合

・三島信用金庫

・三井住友海上火災保険株式会社

（訂正後）
３．本社債への投資表明投資家

本日時点において、本社債への投資表明をいただいている投資家を紹介します。

＜投資表明投資家一覧＞（50 音順）

・茨城県信用農業協同組合連合会

・越前信用金庫

・大阪協栄信用組合

・大阪商工信用金庫

・株式会社東邦銀行

・株式会社 富山第一銀行

・北おおさか信用金庫

・岐阜商工信用組合

・協栄信用組合

・新発田信用金庫

・淡陽信用組合

・敦賀信用金庫

・東京ベイ信用金庫

・長野信用金庫

・名古屋テレビ放送株式会社

・ニッセイアセットマネジメント株式会社

・福井県信用農業協同組合連合会

・福井県農業協同組合

・福岡県信用組合

・三島信用金庫

・三井住友海上火災保険株式会社

以  上